
Uchwała Nr 141/928/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r.  
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698BE9C-7B28-47B8-8024-B1384BB6BF24. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-980,00 0,00
853 85395 4247-12UE W 838,00 -838,00 0,00
853 85395 4249-12BP W 47,00 -47,00 0,00
853 85395 4249-12JST W 95,00 -95,00 0,00

980,00 980,00
853 85395 4307-12UE W 0,00 838,00 838,00
853 85395 4309-12BP W 0,00 47,00 47,00
853 85395 4309-12JST W 0,00 95,00 95,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian):  Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu do 
aktualnych potrzeb w celu realizacji programu MCHE-obszary zawodowe.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/3/2022 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT  z dnia 02.06.2022 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698BE9C-7B28-47B8-8024-B1384BB6BF24. Podpisany Strona 1



                           Załącznik Nr 5

                           do uchwały Nr 6/793/2022
                           Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowani

a           
W,S,C,Z,ZP

Plan po 
zmianach                  

(przed 
dokonaniem 
przeniesienia

)

Kwota 
przeniesienia                  
(w przypadku 
zmniejszeń ze 
znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3 450,00 4 000,00
801 80146 4300 w 7 450,00 -3 450,00 4 000,00

3 450,00 23 945,00
801 80146 4700 w 20 495,00 3 450,00 23 945,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w 

                           z dnia 4 stycznia 2022 r. 

POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 
SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH                          

   W OŚWIĘCIMIU

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ4/7/2022 Dyrektora  z dnia 10.06.2022r
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

...................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Przesunięcie między paragrafami związane jest z koniecznością dostosowania  planu wydatków do 
przewidywanego wykonania w 2022r. Środki finansowe będą przeznaczone na konferencje szkoleniowe dla 
nauczycieli.

Edyta Bogusz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698BE9C-7B28-47B8-8024-B1384BB6BF24. Podpisany Strona 1



Data 15.06.2022 r.

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-6500,00

801 80120 4240 W 8157,00 -2600,00 5557,00

801 80120 4410 W 8000,00 -1000,00 7000,00

801 80120 4210-wbj W 20390,00 -1400,00 18990,00

801 80120 4700 W 3000,00 -1500,00 1500,00

6500,00

801 80120 4300 W 41000,00 4000,00 45000,00

801 80120 4270 W 9808,00 1400,00 11208,00

801 80120 4280 W 1000,00 1100,00 2100,00

Uzasadnienie:

Konieczność przesunięcia środkow pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środkow na paragrafie 4300 w związku  

z zwiąkszonymi opłatami na wykonywane usługi w I LO w Kętach, na paragrafie 4280 w związku z zwiększonymi

opłatami za obowiązkowe badania lekarskie oraz na paragrafie 4270 przeprowadzeniem koniecznych remontów 

w okresie wakacyjnym.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się ................................................................................

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego w Kętach

Zarządzenie Nr I LO w Kętach/2/2022  Dyrektora I Liceum Ogolnokształcącego w Kętach  z dnia 15.06.2022r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Anna Zielonka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698BE9C-7B28-47B8-8024-B1384BB6BF24. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

14 357,00 -2 015,00 12 342,00

801 80115 4171-38 W 12 000,00 -1 700,00 10 300,00

801 80115 4111-38 W 2 063,00 -280,00 1 783,00

801 80115 4121-38 W 294,00 -35,00 259,00

298 093,00 2 015,00 300 108,00

801 80115 4301-38 W 298 093,00 2 010,00 300 103,00

801 80115 4711-38 W 0,00 5,00 5,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami jest związane z planowanymi oszczędnościami na zmniejszanych paragrafach klasyfikacji 

budżetowej. Przesunięte środki zostaną wykorzystane na usługi związane z przygotowywaniem wyjazdu uczniów oraz  składki ppk w 

związku z rozpoczęciem realizacji projektu ERASMUS + „Europejski start zawodowy” w ramach Akcji  1. Mobilność uczniów i kadry w 

ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe programu Erasmus+ konkurs w roku 2019. 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 3/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 20.06.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698BE9C-7B28-47B8-8024-B1384BB6BF24. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

852 85202 4210 W 181 811 -2 700 179 111

0 2 700 2 700

852 85202 4610 W 0 2 700 2 700

Uzasadnienie:

Konieczność zwiększenia środków w planie wydatków na: 

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr  20/2022    Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku  z dnia 02 czerwca 2022r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Joanna Saternus Dyrektor DPS w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

par. 4610 ( koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego) o kwotę 2.700zł. w związki z poniesionymi kosztami zastępstwa 

procesowego w sprawie zaległości za odpłatność w DPS.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698BE9C-7B28-47B8-8024-B1384BB6BF24. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-709

852 85202 4300 W 502 138 -709 501 429

709

852 85202 4390 W 797 309 1 106

4510 W 0 400 400

Uzasadnienie:

Konieczność zwiększenia środków w planie wydatków na: 

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Joanna Saternus Dyrektor DPS w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

na par. 4390 ( zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opini) o kwotę  309zł w celu pobrania i analizy próbek 

wody.

na par. 4510 ( opłata za badanie wody do sanepidu) o kwotę 400,00zł w związku z przeprowadzeniem badania ciepłej wody 

uzytkowej przez sanepid.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr  21/2022    Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku  z dnia 10 czerwca 2022r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698BE9C-7B28-47B8-8024-B1384BB6BF24. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698BE9C-7B28-47B8-8024-B1384BB6BF24. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 000

750 75020 4430-3 W 3 500 -1 000 2 500

1 000

750 75020 4610-3 W 800 1 000 1 800

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 6/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 1 czerwca 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie przewidywanych do końca roku wydatków związanych z 

opłatami sądowymi.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698BE9C-7B28-47B8-8024-B1384BB6BF24. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień § 2 uchwały Nr 6/793/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych jednostek 
budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje do wiadomości zmiany 
dokonane na mocy Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E698BE9C-7B28-47B8-8024-B1384BB6BF24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



